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2015 World Championships Cadets/Juniors

U17 Fleuret féminin                   Tashkent              01.04.2015              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

4110 HAY Beatrice              P AUS 26031998001    1
4112 KWAG Alicia Ji Yeon       P AUS 30071999000    1
7000 SHIBA Rebekah             P AUS 11021999000    0
2036 KUDLACEK Beatrice         P AUT 03031999004    0
8000 VLEUGELS Ezra             P BEL 04021998003    0
4105 PISTOIA Mariana           P BRA 03121998001    1
7000 FILBY Sarah               P CAN 09121998000    0
7000 KWON Woojoo               P CAN 06031999000    0
3023 LI Angela                 P CAN 04101998000    1
8000 MATRASZEK Veronika Viktori P CZE 01041998000    0
4200 HENDRICHOVA Sabina        P CZE 14061998000    0
8000 KRALOVA Katerina          P CZE 11051998001    0
8000 GRUM-SCHWENSEN Sol        P DEN 04042000000    0
8000 JOERGENSEN Laeticia       P DEN 02111999000    1
3021 ELSHARKAWY Yara           P EGY 11041999000    1
7000 MOHAMED Noura             P EGY 05031998000    1
3018 BRETEAU Andrea            P ESP 17031998000    1
7000 ROWLAND Jade              P GBR 13091998000    0
7000 CAMPBELL Yasmin           P GBR 17062000000    1
4162 TSUKHISHVILI Mariami      P GEO 17071999000    1
4136 WERNER Sophia             P GER 14061999000    1
3016 EBERT Leonie              P GER 04101999000    1
4164 FRACKENPOHL Helena        P GER 20031998001    0
7000 KEUNG Nok Kan Icy         P HKG 14101999002    0
7000 LEE Areta                 P HKG 11032000000    0
4150 POON Ching Hin            P HKG 04031998002    0
3020 KONDRICZ Kata             P HUN 16071998001    1
1003 PASZTOR Flora             P HUN 30061998000    1
2046 TOTH Janka                P HUN 19101998000    0
8000 LEE Anna                  P IRL 06091998002    0
4196 NEHAISI Hilit             P ISR 28091998002    1
4092 BICEGO Lodovica           P ITA 16021998001    0
2061 ROSSINI Serena            P ITA 18041999000    0
2053 TANGHERLINI Elena         P ITA 25011998000    1
7000 AZUMA Rio                 P JPN 27071998002    1
7000 MIZOGUCHI Reina           P JPN 27071998000    0
7000 UMETSU Haruka             P JPN 26021998000    0
7000 AITZHANOVA Tangsholpan    P KAZ 20091999000    0
7000 KAKENOVA Dana             P KAZ 28021999001    0
4163 TUSSUPZHANOVA Dayana      P KAZ 26011999001    0
7000 HONG Sena                 P KOR 04101998001    1
7000 LEE Hee Jin               P KOR 15071999001    0
7000 MO Jandee                 P KOR 15071998000    0
7000 CASILLAS Lydia            P MEX 25081998000    1
7000 TOMCZAK Renata            P POL 29051999000    0
7000 SZEWCZYK Wiktoria         P POL 02121998001    0
7000 MATYSIAK Katarzyna        P POL 24111998000    0
7000 TSIBIROVA Kamilla         P RUS 06041998002    0
1001 MARTYANOVA Marta          P RUS 01121998000    1
7000 YUSOVA Victoria           P RUS 08091998005    0
4079 BERTHIER Aarya            P SIN 11011999000    1
7000 BERTHIER Amita            P SIN 15122000000    1
2052 WONG Nicole Mae Hui Shan  P SIN 26041998000    1
3026 PIRK Rita                 P SVK 23071998001    1
7000 KRALIKOVA Viktoria        P SVK 02091999000    1
8000 RUNDQUIST Harriet         P SWE 05021998003    0

P = présente   A = absente
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8000 GILLJAM Patricia          P SWE 23051998000    0
9000 MELASHENKO Kameliya       P TKM 01011999005    0
9000 GULEN Fatmanur            P TUR 03041999000    0
9000 OZUCAGLI Asli             P TUR 02041998004    0
7000 TARANENKO Anna            P UKR 27122000001    0
4157 BINDER Sylvie             P USA 25061999003    0
4082 PARTRIDGE Morgan          P USA 10031998000    0
3024 DESCHNER Stefani          P USA 28061999000    1
9000 NYUNINA Kamila            P UZB 23022000000    0
9000 PARPIYEVA Madina          P UZB 04111999000    0
9000 ZIYATHODJAEVA Lolita      P UZB 09012000000    0
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       

Runde   1 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW) Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)

  43 AITZHANOVA Tangsholpan KAZ --- 0D 0D 1D 0D 0D 4D 0 6 0,000   5  30  -25   7.

  15 FILBY Sarah CAN 5V --- 5V 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  14   14   2.

   9 KWAG Alicia Ji Yeon AUS 5V 3D --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  25  17    8   3.

  58 WERNER Sophia GER 5V 1D 3D --- 5V 4D 5V 3 6 0,500  23  20    3   4.

  21 LEE Anna IRL 5V 2D 2D 0D --- 1D 5V 2 6 0,333  15  24   -9   5.

  11 MARTYANOVA Marta RUS 5V 4V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  29  11   18   1.

  62 GRUM-SCHWENSEN Sol DEN 5V 4D 2D 4D 4D 1D --- 1 6 0,167  20  29   -9   6.

Runde   2 Arbitre: KRALIK David (SVK) Arbitre: EL NAGGAR Bassel (EGY)

  38 MELASHENKO Kameliya TKM --- 1D 1D 5V 5V 1D 3D 2 6 0,333  16  25   -9   6.

  23 KWON Woojoo CAN 5V --- 0D 1D 2D 4D 2D 1 6 0,167  14  26  -12   7.

  57 PASZTOR Flora HUN 5V 5V --- 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27   9   18   1.

  10 HAY Beatrice AUS 3D 5V 0D --- 5V 1D 5V 3 6 0,500  19  21   -2   5.

  33 ROWLAND Jade GBR 2D 5V 5V 3D --- 5V 3D 3 6 0,500  23  22    1   3.

  36 POON Ching Hin HKG 5V 5V 1D 5V 3D --- 1D 3 6 0,500  20  21   -1   4.

  66 RUNDQUIST Harriet SWE 5V 5V 2D 2D 5V 5V --- 4 6 0,667  24  19    5   2.

Runde   3 Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  20 BINDER Sylvie USA --- 5V 5V 5V 4D 2D 5V 4 6 0,667  26  16   10   3.

   6 CAMPBELL Yasmin GBR 0D --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  11   14   1.

  31 HONG Sena KOR 3D 3D --- 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  12   14   2.

  61 JOERGENSEN Laeticia DEN 2D 1D 0D --- 1D 2D 5V 1 6 0,167  11  28  -17   6.

  29 PISTOIA Mariana BRA 5V 1D 2D 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  23  19    4   4.

  63 KUDLACEK Beatrice AUT 5V 0D 0D 5V 4D --- 5V 3 6 0,500  19  19    0   5.

  46 ZIYATHODJAEVA Lolita UZB 1D 1D 0D 3D 0D 0D --- 0 6 0,000   5  30  -25   7.

Runde   4 Arbitre: MADR Vilem (CZE) Arbitre: COJOCARI Olga (MDA)

  17 TSUKHISHVILI Mariami GEO --- 5V 5V 5V 1D 5V 2D 4 6 0,667  23  13   10   2.

  35 SHIBA Rebekah AUS 1D --- 1D 0D 1D 2D 0D 0 6 0,000   5  30  -25   7.

  22 GULEN Fatmanur TUR 1D 5V --- 2D 5V 3D 1D 2 6 0,333  17  24   -7   6.

  52 MATYSIAK Katarzyna POL 0D 5V 5V --- 0D 4D 5V 3 6 0,500  19  18    1   5.

  50 BICEGO Lodovica ITA 5V 5V 3D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  11   17   1.

   7 TOTH Janka HUN 1D 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  23  23    0   3.

   5 VLEUGELS Ezra BEL 5V 5V 5V 1D 2D 4D --- 3 6 0,500  22  18    4   4.

Runde   5 Arbitre: LU Jianming (CHN) Arbitre: KO Jong Hwan (KOR)

  49 KRALOVA Katerina CZE --- 2D 4D 5V 2D 1D 2D 1 6 0,167  16  29  -13   7.

   4 CASILLAS Lydia MEX 5V --- 5V 4V 5V 5V 3D 5 6 0,833  27  16   11   2.

  42 PARPIYEVA Madina UZB 5V 0D --- 2D 5V 1D 1D 2 6 0,333  14  28  -14   5.

  34 TARANENKO Anna UKR 4D 3D 5V --- 4V 1D 0D 2 6 0,333  17  23   -6   4.

  37 TUSSUPZHANOVA Dayana KAZ 5V 3D 4D 2D --- 2D 0D 1 6 0,167  16  26  -10   6.

  53 PARTRIDGE Morgan USA 5V 3D 5V 5V 5V --- 2D 4 6 0,667  25  15   10   3.

  51 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   8   22   1.

Runde   6 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA) Arbitre: CIVIERO Ambre (SUI)

  26 TANGHERLINI Elena ITA --- 5V 1D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  12   14   2.

  67 GILLJAM Patricia SWE 1D --- 4D 2D 0D 5V 1D 1 6 0,167  13  25  -12   6.

   1 BERTHIER Aarya SIN 5V 5V --- 4D 1D 5V 5V 4 6 0,667  25  20    5   3.

  59 FRACKENPOHL Helena GER 3D 5V 5V --- 1D 5V 1D 3 6 0,500  20  21   -1   5.

  41 LEE Hee Jin KOR 0D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  25   9   16   1.

  30 OZUCAGLI Asli TUR 0D 0D 3D 0D 0D --- 0D 0 6 0,000   3  30  -27   7.

  18 MOHAMED Noura EGY 3D 5V 2D 5V 2D 5V --- 3 6 0,500  22  17    5   4.
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Runde   7 Arbitre: MACHADO Miguel (POR) Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)

  47 NYUNINA Kamila UZB --- 1D 1D 1D 3D 2D 2D 0 6 0,000  10  30  -20   7.

  44 KAKENOVA Dana KAZ 5V --- 0D 2D 1D 0D 0D 1 6 0,167   8  26  -18   6.

  24 NEHAISI Hilit ISR 5V 5V --- 0D 5V 2D 4D 3 6 0,500  21  18    3   5.

  55 PIRK Rita SVK 5V 5V 5V --- 2D 2D 5V 4 6 0,667  24  14   10   3.

  64 UMETSU Haruka JPN 5V 5V 2D 5V --- 4D 3D 3 6 0,500  24  21    3   4.

  16 ROSSINI Serena ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 3D 5 6 0,833  28  15   13   1.

  28 MATRASZEK Veronika Viktori CZE 5V 5V 5V 1D 5V 5V --- 5 6 0,833  26  17    9   2.

Runde   8 Arbitre: LORENZO Javier (ESP) Arbitre: YAMAGUCHI Katsumi (JPN)

  14 SZEWCZYK Wiktoria POL --- 5V 2D 2V 5V 2D 3 5 0,600  16  15    1   3.

  48 HENDRICHOVA Sabina CZE 2D --- 3D 5V 4D 3D 1 5 0,200  17  23   -6   4.

   8 DESCHNER Stefani USA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18   1.

  65 KRALIKOVA Viktoria SVK 1D 3D 0D --- 5V 2D 1 5 0,200  11  20   -9   5.

  39 KEUNG Nok Kan Icy HKG 2D 5V 0D 3D --- 4D 1 5 0,200  14  24  -10   6.

  60 EBERT Leonie GER 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 5 0,800  22  16    6   2.

Runde   9 Arbitre: GUENET Jean-Marc (FRA) Arbitre: DENZER Benjamin (GER)

  45 TSIBIROVA Kamilla RUS --- 3D 5V 5V 2D 5V 3 5 0,600  20  20    0   3.

  54 AZUMA Rio JPN 5V --- 4D 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  16    8   2.

  25 LI Angela CAN 4D 5V --- 5V 2D 4D 2 5 0,400  20  21   -1   4.

  32 LEE Areta HKG 4D 2D 2D --- 0D 5V 1 5 0,200  13  22   -9   5.

   2 BERTHIER Amita SIN 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23   9   14   1.

  13 BRETEAU Andrea ESP 2D 3D 5V 2D 0D --- 1 5 0,200  12  24  -12   6.

Runde  10 Arbitre: GROSS Gregory (ISR) Arbitre: WONG Kam Kau (HKG)

  19 TOMCZAK Renata POL --- 2D 5V 3D 5V 0D 2 5 0,400  15  22   -7   5.

  12 YUSOVA Victoria RUS 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.

  27 ELSHARKAWY Yara EGY 3D 3D --- 1D 3D 5V 1 5 0,200  15  22   -7   6.

   3 MIZOGUCHI Reina JPN 5V 0D 5V --- 2D 4D 2 5 0,400  16  19   -3   4.

  56 KONDRICZ Kata HUN 4D 0D 5V 5V --- 5V 3 5 0,600  19  19    0   2.

  40 MO Jandee KOR 5V 4D 2D 5V 4D --- 2 5 0,400  20  19    1   3.
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Formule de la compétition

67 tireuses
 tour de poules 
10 poules (7 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
53 qualifiés

Elimination directe : 53 tireuses
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   2. MARTYANOVA Marta         RUS  6  6 1.000 29 11  18 qualifiée
   3. DESCHNER Stefani         USA  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   4. YUSOVA Victoria          RUS  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   5. PASZTOR Flora            HUN  6  5 0.833 27  9  18 qualifiée
   6. BICEGO Lodovica          ITA  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
   7. LEE Hee Jin              KOR  6  5 0.833 25  9  16 qualifiée
   8. FILBY Sarah              CAN  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   9. TANGHERLINI Elena        ITA  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  10. CAMPBELL Yasmin          GBR  6  5 0.833 25 11  14 qualifiée
  11. ROSSINI Serena           ITA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  12. CASILLAS Lydia           MEX  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  13. MATRASZEK Veronika Viktor CZE  6  5 0.833 26 17   9 qualifiée
  14. BERTHIER Amita           SIN  5  4 0.800 23  9  14 qualifiée
  15. AZUMA Rio                JPN  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  16. EBERT Leonie             GER  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
  17. HONG Sena                KOR  6  4 0.666 26 12  14 qualifiée
  18. BINDER Sylvie            USA  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  19. PARTRIDGE Morgan         USA  6  4 0.666 25 15  10 qualifiée
  20. PIRK Rita                SVK  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  21. TSUKHISHVILI Mariami     GEO  6  4 0.666 23 13  10 qualifiée
  22. KWAG Alicia Ji Yeon      AUS  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  23. BERTHIER Aarya           SIN  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  24. RUNDQUIST Harriet        SWE  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  25. PISTOIA Mariana          BRA  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  26. TOTH Janka               HUN  6  4 0.666 23 23   0 qualifiée
  27. SZEWCZYK Wiktoria        POL  5  3 0.600 16 15   1 qualifiée
  28. TSIBIROVA Kamilla        RUS  5  3 0.600 20 20   0 qualifiée
  29. KONDRICZ Kata            HUN  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  30. MOHAMED Noura            EGY  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  31. VLEUGELS Ezra            BEL  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  32. UMETSU Haruka            JPN  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  33. WERNER Sophia            GER  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  34. NEHAISI Hilit            ISR  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  35. ROWLAND Jade             GBR  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  36. MATYSIAK Katarzyna       POL  6  3 0.500 19 18   1 qualifiée
  37. KUDLACEK Beatrice        AUT  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  38. FRACKENPOHL Helena       GER  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  39. POON Ching Hin           HKG  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  40. HAY Beatrice             AUS  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  41. MO Jandee                KOR  5  2 0.400 20 19   1 qualifiée
  42. LI Angela                CAN  5  2 0.400 20 21  -1 qualifiée
  43. MIZOGUCHI Reina          JPN  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  44. TOMCZAK Renata           POL  5  2 0.400 15 22  -7 qualifiée
  45. TARANENKO Anna           UKR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  46. GULEN Fatmanur           TUR  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  47. MELASHENKO Kameliya      TKM  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  48. LEE Anna                 IRL  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
  49. PARPIYEVA Madina         UZB  6  2 0.333 14 28 -14 qualifiée
  50. HENDRICHOVA Sabina       CZE  5  1 0.200 17 23  -6 qualifiée
  51. ELSHARKAWY Yara          EGY  5  1 0.200 15 22  -7 qualifiée
  52. LEE Areta                HKG  5  1 0.200 13 22  -9 qualifiée
  53. KRALIKOVA Viktoria       SVK  5  1 0.200 11 20  -9 qualifiée
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  54. KEUNG Nok Kan Icy        HKG  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  55. BRETEAU Andrea           ESP  5  1 0.200 12 24 -12 éliminée
  56. GRUM-SCHWENSEN Sol       DEN  6  1 0.166 20 29  -9 éliminée
  57. TUSSUPZHANOVA Dayana     KAZ  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  58. KWON Woojoo              CAN  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  59. GILLJAM Patricia         SWE  6  1 0.166 13 25 -12 éliminée
  60. KRALOVA Katerina         CZE  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  61. JOERGENSEN Laeticia      DEN  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  62. KAKENOVA Dana            KAZ  6  1 0.166  8 26 -18 éliminée
  63. NYUNINA Kamila           UZB  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  64. SHIBA Rebekah            AUS  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  64. AITZHANOVA Tangsholpan   KAZ  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  64. ZIYATHODJAEVA Lolita     UZB  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  67. OZUCAGLI Asli            TUR  6  0 0.000  3 30 -27 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 WONG Nicole Mae Hu SIN

******************

33 WERNER Sophia GER 15 V
32 UMETSU Haruka JPN  8 D

17 HONG Sena KOR 15 V
48 LEE Anna IRL 10 D

49 PARPIYEVA Madina UZB  3 D
16 EBERT Leonie GER 15 V

9 TANGHERLINI Elena ITA
******************

41 MO Jandee KOR 15 V
24 RUNDQUIST Harriet SWE 13 D

25 PISTOIA Mariana BRA 14 D
40 HAY Beatrice AUS 15 V

******************
8 FILBY Sarah CAN

Tableau E.D. de 64 II

5 PASZTOR Flora HUN
******************

37 KUDLACEK Beatrice AUT  5 D
28 TSIBIROVA Kamilla RUS 14 V

21 TSUKHISHVILI Maria GEO 12 D
44 TOMCZAK Renata POL 14 V

53 KRALIKOVA Viktoria SVK 15 V
12 CASILLAS Lydia MEX  8 D

13 MATRASZEK Veronika CZE 15 V
52 LEE Areta HKG 12 D

45 TARANENKO Anna UKR  9 D
20 PIRK Rita SVK 15 V

29 KONDRICZ Kata HUN 15 V
36 MATYSIAK Katarzyna POL  5 D

******************
4 YUSOVA Victoria RUS

Tableau E.D. de 64 III

3 DESCHNER Stefani USA
******************

35 ROWLAND Jade GBR 15 V
30 MOHAMED Noura EGY  9 D

19 PARTRIDGE Morgan USA 15 V
46 GULEN Fatmanur TUR  5 D

51 ELSHARKAWY Yara EGY  3 D
14 BERTHIER Amita SIN 15 V

11 ROSSINI Serena ITA
******************

43 MIZOGUCHI Reina JPN 15 V
22 KWAG Alicia Ji Yeo AUS 10 D

27 SZEWCZYK Wiktoria POL  4 D
38 FRACKENPOHL Helena GER 15 V

******************
6 BICEGO Lodovica ITA

Tableau E.D. de 64 IV

7 LEE Hee Jin KOR
******************

39 POON Ching Hin HKG 10 D
26 TOTH Janka HUN 15 V

23 BERTHIER Aarya SIN 14 D
42 LI Angela CAN 15 V

******************
10 CAMPBELL Yasmin GBR

15 AZUMA Rio JPN 15 V
50 HENDRICHOVA Sabina CZE 11 D

47 MELASHENKO Kameliy TKM  4 D
18 BINDER Sylvie USA 15 V

31 VLEUGELS Ezra BEL  9 D
34 NEHAISI Hilit ISR 15 V

******************
2 MARTYANOVA Marta RUS

WONG Nicole Mae Hu SIN 14 D
WERNER Sophia GER 15 V

HONG Sena KOR  8 D
EBERT Leonie GER 15 V

TANGHERLINI Elena ITA  8 D
MO Jandee KOR 15 V

HAY Beatrice AUS  6 D
FILBY Sarah CAN 15 V

PASZTOR Flora HUN 15 V
TSIBIROVA Kamilla RUS 10 D

TOMCZAK Renata POL  9 V
KRALIKOVA Viktoria SVK  1 D

MATRASZEK Veronika CZE 12 D
PIRK Rita SVK 15 V

KONDRICZ Kata HUN  4 D
YUSOVA Victoria RUS 15 V

DESCHNER Stefani USA 15 V
ROWLAND Jade GBR  3 D

PARTRIDGE Morgan USA 12 D
BERTHIER Amita SIN 15 V

ROSSINI Serena ITA 11 V
MIZOGUCHI Reina JPN 10 D

FRACKENPOHL Helena GER 11 D
BICEGO Lodovica ITA 15 V

LEE Hee Jin KOR 14 D
TOTH Janka HUN 15 V

LI Angela CAN 15 V
CAMPBELL Yasmin GBR  8 D

AZUMA Rio JPN  9 D
BINDER Sylvie USA 15 V

NEHAISI Hilit ISR  2 D
MARTYANOVA Marta RUS 15 V

WERNER Sophia GER 11 D
EBERT Leonie GER 15 V

MO Jandee KOR 10 D
FILBY Sarah CAN 15 V

PASZTOR Flora HUN 11 D
TOMCZAK Renata POL 15 V

PIRK Rita SVK  8 D
YUSOVA Victoria RUS 14 V

DESCHNER Stefani USA 15 V
BERTHIER Amita SIN 13 D

ROSSINI Serena ITA 15 V
BICEGO Lodovica ITA  8 D

TOTH Janka HUN 15 V
LI Angela CAN  9 D

BINDER Sylvie USA 15 V
MARTYANOVA Marta RUS 14 D

Quart de final

EBERT Leonie GER 13 V
FILBY Sarah CAN  6 D

Quart de final

TOMCZAK Renata POL  8 D
YUSOVA Victoria RUS 15 V

Quart de final

DESCHNER Stefani USA 14 D
ROSSINI Serena ITA 15 V

Quart de final

TOTH Janka HUN  9 D
BINDER Sylvie USA 15 V

Semifinals

EBERT Leonie GER 15 V
YUSOVA Victoria RUS  8 D

Semifinals

ROSSINI Serena ITA 15 V
BINDER Sylvie USA 14 D

Finales

EBERT Leonie GER 15 V
ROSSINI Serena ITA 14 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. EBERT Leonie              GER F 04101999000
    2. ROSSINI Serena            ITA F 18041999000
    3. YUSOVA Victoria           RUS F 08091998005
    3. BINDER Sylvie             USA F 25061999003
    5. DESCHNER Stefani          USA F 28061999000
    6. FILBY Sarah               CAN F 09121998000
    7. TOTH Janka                HUN F 19101998000
    8. TOMCZAK Renata            POL F 29051999000
    9. MARTYANOVA Marta          RUS F 01121998000
  10. PASZTOR Flora             HUN F 30061998000
  11. BICEGO Lodovica           ITA F 16021998001
  12. BERTHIER Amita            SIN F 15122000000
  13. PIRK Rita                 SVK F 23071998001
  14. WERNER Sophia             GER F 14061999000
  15. MO Jandee                 KOR F 15071998000
  16. LI Angela                 CAN F 04101998000
  17. WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000
  18. LEE Hee Jin               KOR F 15071999001
  19. TANGHERLINI Elena         ITA F 25011998000
  20. CAMPBELL Yasmin           GBR F 17062000000
  21. MATRASZEK Veronika Viktori CZE F 01041998000
  22. AZUMA Rio                 JPN F 27071998002
  23. HONG Sena                 KOR F 04101998001
  24. PARTRIDGE Morgan          USA F 10031998000
  25. TSIBIROVA Kamilla         RUS F 06041998002
  26. KONDRICZ Kata             HUN F 16071998001
  27. NEHAISI Hilit             ISR F 28091998002
  28. ROWLAND Jade              GBR F 13091998000
  29. FRACKENPOHL Helena        GER F 20031998001
  30. HAY Beatrice              AUS F 26031998001
  31. MIZOGUCHI Reina           JPN F 27071998000
  32. KRALIKOVA Viktoria        SVK F 02091999000
  33. CASILLAS Lydia            MEX F 25081998000
  34. TSUKHISHVILI Mariami      GEO F 17071999000
  35. KWAG Alicia Ji Yeon       AUS F 30071999000
  36. BERTHIER Aarya            SIN F 11011999000
  37. RUNDQUIST Harriet         SWE F 05021998003
  38. PISTOIA Mariana           BRA F 03121998001
  39. SZEWCZYK Wiktoria         POL F 02121998001
  40. MOHAMED Noura             EGY F 05031998000
  41. VLEUGELS Ezra             BEL F 04021998003
  42. UMETSU Haruka             JPN F 26021998000
  43. MATYSIAK Katarzyna        POL F 24111998000
  44. KUDLACEK Beatrice         AUT F 03031999004
  45. POON Ching Hin            HKG F 04031998002
  46. TARANENKO Anna            UKR F 27122000001
  47. GULEN Fatmanur            TUR F 03041999000
  48. MELASHENKO Kameliya       TKM F 01011999005
  49. LEE Anna                  IRL F 06091998002
  50. PARPIYEVA Madina          UZB F 04111999000
  51. HENDRICHOVA Sabina        CZE F 14061998000
  52. ELSHARKAWY Yara           EGY F 11041999000
  53. LEE Areta                 HKG F 11032000000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

Eliminés Premier tour

  54. KEUNG Nok Kan Icy         HKG F 14101999002
  55. BRETEAU Andrea            ESP F 17031998000
  56. GRUM-SCHWENSEN Sol        DEN F 04042000000
  57. TUSSUPZHANOVA Dayana      KAZ F 26011999001
  58. KWON Woojoo               CAN F 06031999000
  59. GILLJAM Patricia          SWE F 23051998000
  60. KRALOVA Katerina          CZE F 11051998001
  61. JOERGENSEN Laeticia       DEN F 02111999000
  62. KAKENOVA Dana             KAZ F 28021999001
  63. NYUNINA Kamila            UZB F 23022000000
  64. SHIBA Rebekah             AUS F 11021999000
  64. AITZHANOVA Tangsholpan    KAZ F 20091999000
  64. ZIYATHODJAEVA Lolita      UZB F 09012000000
  67. OZUCAGLI Asli             TUR F 02041998004
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in Tashkent 01.04.2015  

U17 Fleuret féminin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  0  1  1  0  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

CIVIERO Ambre SUI B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

COJOCARI Olga MDA B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

EL NAGGAR Bassel EGY B B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

GROSS Gregory ISR B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

GUENET Jean-Marc FRA A B  1  0  1  1  0  0  0  1   0   2               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  1  1  0  0  1  0   0   2               

                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

KO Jong Hwan KOR B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

LU Jianming CHN B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  1  1  0  0  1  0   0   2               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

WONG Kam Kau HKG B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

YAMAGUCHI Katsumi JPN B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

                                                                                                       


